
  WÓJT GMINY TRZEBIELINO  

OGŁASZA  NABÓR NA STANOWISKO PRACOWNIKA OBSŁUGI PUNKTU 

SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W TRZEBIELINIE 

 

 

1. Nazwa i adres jednostki: 

Urząd Gminy w Trzebielinie 

ul. Wiejska 15 

77-235 Trzebielino 

2. Wymagania niezbędne: 

 

a. Obywatelstwo polskie, lub obywatelstwo Unii Europejskiej lub obywatelstwo 

innych państw, których obywatelom na podstawie umów międzynarodowych 

lub przepisów prawa wspólnotowego przysługuje prawo podjęcia zatrudnienia 

na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 

b. Pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw 

publicznych. 

c. Brak skazania za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub 

umyślne przestępstwo skarbowe. 

d. Nieposzlakowana opinia. 

e. Wykształcenie minimum zawodowe. 

f. Podstawowa znajomość obsługi komputera. 

g. Umiejętność dokonywania drobnych napraw, obsługa narzędzi takich jak: 

szlifierka kątowa, wiertarka. 

h. Stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na określonym stanowisku. 

 

3. Wymagania dodatkowe: 

 

1) Znajomość przepisów dotyczących gospodarki odpadami komunalnymi, w 

tym ustawy o utrzymaniu  porządku i czystości w gminach, zasad 

selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych.   

2) Dokładność w wykonywaniu powierzonych obowiązków. 

3) Umiejętność rozwiązywania bieżących problemów.                  

 

4. Zakres wykonywanych zadań na stanowisku: 

 

➢ Prowadzenie niezbędnej dokumentacji dot. przyjmowania odpadów, 

➢ Obsługa klientów PSZOK, 

➢ Współpraca z klientami: udzielanie informacji, wskazywania pojemników, 

➢ Właściwe magazynowanie odpadów, z podziałem na odpowiednie kody 

odpadów, 

➢ Rozliczanie, weryfikacja, wypełnianie oraz przekazywanie odpowiednich 

dokumentów związanych z ilością i rodzajem odpadów PSZOK, 

➢ Właściwa segregacja odpadów, 



➢ Dbanie o ład i porządek na terenie PSZOK: utrzymanie porządku i czystości na 

terenie PSZOK i w jego otoczeniu – prace porządkowe polegające na 

sprzątaniu, odśnieżaniu, zamiataniu, koszeniu i grabieniu, 

 

Szczegółowy zakres czynności zostanie ustalony po zakończeniu procedury 

naboru. 

 

5. Informacja o warunkach pracy: 

 

a. Wymiar czasu pracy ½ etatu, 

b. Umowa o pracę na okres próbny  z możliwością zawarcia umowy na czas 

nieokreślony oraz w pełnym wymiarze czasu pracy, 

c. Praca  przez 5 dni w tygodniu, w tym  również w godzinach popołudniowych i 

co najmniej jedną sobotę w miesiącu, 

d. Miejsce wykonywania pracy : PSZOK w miejscowości Dolno, 

e. Częsta komunikacja z klientami, 

f. Termin zatrudnienia: od września 2024 r. 

 

6. Wymagane dokumenty: 

a. List motywacyjny oraz życiorys (CV) z opisem przebiegu pracy zawodowej, 

b. Kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

c. Kserokopie świadectw pracy, 

d. Kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie, 

e. Kserokopie dokumentów potwierdzających ukończenie  kursów, szkoleń, 

f. Oświadczenie kandydata o niekaralności, 

g. Oświadczenia kandydata o pełnej zdolności do czynności prawnych i 

korzystania   z pełni praw publicznych, 

h. Oświadczenie kandydata stwierdzające, iż posiada dobry stan zdrowia 

pozwalający na zatrudnienie na stanowisku robotnika gospodarczego PSZOK, 

i. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do procesu 

rekrutacji zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku  z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) oraz ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych, 

j. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na zniszczenie dokumentów. 

 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy 

Trzebielino ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino, w zamkniętej kopercie z podaniem danych 

kandydata ( imię i nazwisko, adres do korespondencji, telefon kontaktowy, adres e-mail) oraz  

dopiskiem: 

„Nabór na stanowisko:  PRACOWNIKA OBSŁUGI PUNKTU SELEKTYWNEJ 

ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W TRZEBIELINIE” 

 w terminie do dnia 05.08.2024 r. do godziny 14:00. 



 

 W przypadku wysłania oferty pocztą na adres: Urząd Gminy Trzebielino, ul. Wiejska 15,  

77-235 Trzebielino – decyduje data wpływu do Urzędu. 

 

Dokumenty, które wpłyną po terminie określonym w niniejszym ogłoszeniu,  nie będą 

rozpatrywane. 

 

Wszelkie informacje dotyczące naboru można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy 

Trzebielino   w godzinach pracy Urzędu pod numerem tel. 59 85 80 253. 

 

 

                                                                                                              Wójt 

                                                                                               (-) Daniel Chwarzyński 


